PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.2018
	№
	1133

	г.  Новоалтайск

Об утверждении плана мероприятий по охране окружающей среды на территории муниципального образования Первомайский район Алтайского края
В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 (п.7) «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и в соответствии с поручением Правительства Алтайского края разработан план мероприятий по охране окружающей среды на территории муниципального образования Первомайский район Алтайского края постановляю:
1. Утвердить план мероприятий по охране окружающей среды на территории муниципального образования Первомайский район Алтайского края (приложение).

2. Разместить данный план мероприятий по охране окружающей среды на территории муниципального образования Первомайский район Алтайского края на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шипунова Д.В.
Глава района                                                                                              А.Е. Иванов
Валеева Н.А.
2 3107